DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

L
¢ ndetec NAYARIT
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR De] 01!9“9.’2020 al 31]@“3.!2020 Fechay 01Ifeb.1'20_22

Rep: rptEstadoActividades heora de Impresion | 06:44 p. m:
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $218,757,482.44 $97,612,743.74
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $217,544,025.04 $93,635,960.13
PRODUCTOS $1,213,457.40 $3,875,783.61
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $2,222.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $218,757,482.44 $97,514,965.74

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,580,617.90
$0.00
$2,580,617.90
$207,958,406.88

$207,958,406.88

$210,539,024.78

$8,218,457.66

$984,873.32
$9,562.69
$975,310.63
$109,306,587 64
$109,306 587 .64

$110,291,460.96

-$12,776,495.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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el

CAI%?S VALERIANO GONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDQO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde el afo 2018 .

que forman parte la entrega — recepcion 2020 — 2021
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